
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
14.06. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
397 

 

Про затвердження проєктної документації за робочим проєктом 
«Реконструкція водоводу питної води м. Вільнянськ –                                
смт. Новомиколаївка на дільниці НС-ІІІ підйому м. Вільнянськ –                
с. Задоріжне» 

 

 

Керуючись статтями 6, 13, 18 Закону України “Про місцеві державні 

адміністрації”, Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 

Указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 11 травня 2011 року № 560 «Про затвердження Порядку 

затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

враховуючи Експертний звіт (позитивний) щодо розгляду проєктної 

документації ТОВ «ПІВДЕНЬЕКСПЕРТПРОЕКТ» від 29.05.2024 № 0045-24Е,   

зі змінами,  

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити проєктну документацію за робочим проєктом «Реконструкція 

водоводу питної води м. Вільнянськ – смт. Новомиколаївка на дільниці НС-ІІІ 

підйому м. Вільнянськ – с. Задоріжне» з наступними техніко-економічними 

показниками: 

1) Вид будівництва – реконструкція; 

2) Загальна кошторисна вартість будівництва в поточних цінах станом на 

20.05.2024 – 122 239,428 тис. грн, в тому числі: 

будівельні роботи – 90 999,102 тис. грн; 

устаткування, меблі, інвентар – 2 771,855 тис. грн; 

інші витрати – 284 468,471 тис. грн; 

3) Із загальної кошторисної вартості станом на 01.05.2024 виконано                   

26 785,075 тис. грн, в тому числі: 

будівельні роботи – 21 165,900 тис. грн; 

інші витрати – 5 619,175 тис. грн; 

4) Площа санітарно-захисної смуги водоводу – 36,90 га; 

5) Довжина водопроводу питної води – 11 646, 0 м, в тому числі: 

 



2 

 

з поліетиленових труб ПЕ100 SDR17 PN10 DN500х29,7 – 11 611,5 м; 

з поліетиленових труб ПЕ100 SDR17 PN10 DN400х23,7 – 26,0 м; 

труби сталеві електрозварні Dн530х8 мм – 8,5 м; 

6) Споруди на водоводі, в тому числі: 

камера 2,7х2,4х2,2(Н) м – 1 шт.; 

круглі колодязі D=1,0 м – 7 шт.; 

круглі колодязі D=1,5 м – 13 шт.; 

круглі колодязі D=2,0 м – 8 шт.; 

круглі колодязі D=2,5 м – 6 шт.; 

7) Річні потреби: 

води – 5 631,95 тис. куб. м; 

8) Тривалість завершення будівництва – 7,0 місяців. 

 

2. Департамент житлово-комунального господарства та будівництва 

облдержадміністрації поінформувати Міністерство розвитку громад, територій 

та інфраструктури України про затвердження проєктної документації, 

зазначеної у пункті 1 цього розпорядження, протягом п’яти робочих днів з дати 

затвердження. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Євгена Мироненка. 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                         Іван ФЕДОРОВ 
 


